АДМИНИСТРАЦИЯ НАРВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.04.2024 г.                                      с. Нарва                                                    № 17

Об утратившими силу некоторых Постановлений

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нарвинского сельсовета, Администрация Нарвинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Нарвинского сельсовета:
1.1 постановление от 29.02.2008 № 5 «О регулирующих условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений в части установления дополнительной стимулирующей выплаты»
1.2 постановление от 27.02.2009 № 1 «О внесении изменений в Постановление Администрации Нарвинского сельсовета от 29.02.2008г № 5 «О регулирующих условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений в части установления дополнительной стимулирующей выплаты».
1.3. постановление от 07.12.2007 № 15 «О создании Совета общественности на территории Нарвинского сельсовета»
1.4. постановление от 20.01.2011 № 10 «Об утверждении административного Регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации по выдаче документа – информация о заявителе и (или) лицах, проживающих совместно с заявителем, содержащаяся в базовом государственном информационном ресурсе регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации»
1.5 постановление от 17.03.2011 № 19 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации по выдаче документа – карточки учета собственника жилого помещения»
1.6 постановление от 18.03.2011 № 20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации по выдаче документа – справки о нормативе потребления коммунальных услуг»
1.7 постановление от 18.03.2011 № 21 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации по выдаче документа – справки о начислении жилищно-коммунальных услуг»
1.8 постановление от 21.03.2011 № «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»
1.9 постановление от 28.03.2011 № 24 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче документа – справки об отсутствии задолженности»
1.10 постановление от 03.02.2014 № 8 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы сельсовета и лиц, замещающих должности муниципальной службы и членов их семей на официальном сайте администрации Манского района».
1.11 постановление от 02.04.2014 № 17 «Об ограничении движения автомобильного транспорта в период весенней распутицы»
1.12 постановление от 12.01.2011 № 5 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании»
1.13 постановление от 01.04.2011 № 26 «О реализации Федерального закона от 8 мая 2010г. №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»
1.14 постановление от 01.04.2011 № 30 «Об установлении предельно допустимого значения просроченной кредиторской задолженности, превышение которой влечет расторжение трудового договора с руководителем муниципального бюджетного учреждения, в отношении которого администрация сельсовета осуществляет функции и полномочия учредителя»
1.15 постановление от 01.04.2011 № 32 «Об утверждении Порядка определения платы для граждан и юридических лиц за выполнение работ, оказание услуг, относящихся к основным видам деятельности муниципального бюджетного учреждения, в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляет Администрация Нарвинского сельсовета, оказываемых сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания»
1.16 постановление от 28.05.2012 № 17 «Об утверждении порядка- исчисления среднего размера оклада (должностного оклада), ставки заработной платы работников основного персонала для определения размера должностного оклада руководителя муниципального бюджетного и казенного учреждения»
1.17 постановление от 28.05.2012 № 18 «Об утверждении перечня должностей, профессий работников учреждений, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности».
1.18 постановление от 28.12.2012 № 36 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле и административного регламента ведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Нарвинского сельсовета»
1.19 постановление от 28.12.2012 № 37 «О создании комиссии по осуществлению муниципального земельного контроля»
1.20 постановление от 21.02.2013 № 6 «О системе мер правовой и социальной защиты добровольных пожарных, а также членов семей работников добровольной пожарной охраны и добровольных пожарных»
1.21 постановление от 20.03.2013 № 8 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории МО Нарвинский сельсовет».
1.22 постановление от 21.03.2013 № 10 «О создании совета профилактики»
1.23 постановление от 05.04.2013 № 16 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Противодействие терроризму и экстремизму в МО Нарвинский сельсовет на 2013-2015 годы»
1.24 постановление от 30.04.2013 № 22 «Об ограничении движения автомобильного транспорта в период весенней распутицы»
1.25 постановление от 14.05.2013 № 27 «Об утверждении методики оценки выполнения муниципальными учреждениями муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»
1.26 постановление от 04.07.2013 № 36 «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах на территории Нарвинского сельсовета в летний период С 01.07.2013 г. по 30.09.2013 г.»
1.27 постановление от 13.09.2013 № 42 «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Нарвинского сельсовета»
1.28 постановление от 01.11.2013 № 50 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом администрации Нарвинского сельсовета» на 2014 - 2016 годы»
1.29 постановление от 01.11.2013 № 51 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Нарвинского сельсовета на 2014 - 2016 годы»
1.30 постановление от 01.11.2013 № 52 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территории Нарвинского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» на 2014 - 2016 годы»
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Ведомости Манского района» и разместить на официальном сайте администрации Нарвинского сельсовета.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Глава Нарвинского сельсовета                                      С.С. Олейник